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Leśna Dolina - Sok warzywny - 1000ml

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 2323

Producent Leśna Dolina

Opis produktu

Leśna Dolina - Sok warzywny - 1000ml

 

Naturalny produkt składa się z soku z buraków, marchwi, selera i pietruszki, których proporcje są tak dobrane, by były jak
najbardziej korzystne dla zdrowia gołębi. Sok tłoczony jest bezpośrednio z warzyw – nie pochodzi z koncentratów i nie dodano
do niego nawet kropli wody.

Buraki – zawierają przede wszystkim dużą ilość makro- i mikroelementów. Zawierają też antocyjany – barwniki, które działają
jak antyoksydanty i znacząco wspomagają serce i naczynia krwionośne. Sok z buraków działa też regulująco na właściwe pH
płynów tkankowych i podnosi ogólną odporność organizmu.

Marchew – zawiera duża ilość witamin, a przede wszystkim karoten, czyli prowitaminę A . Zawiera też duże ilości minerałów.
Zawiera kwasy organiczne, inozytol, pektyny i stosunkowo dużo błonnika. Dzięki temu reguluje pracę przewodu pokarmowego
i ułatwia usuwanie z niego szkodliwych produktów przemiany materii.

Seler – jest bogatym źródłem minerałów i witamin (wit. C zawiera więcej niż cytrusy). Jest bogaty w bioflawonoidy, które
działają przeciwzapalnie, przeciwutleniająco, rozkurczowo i moczopędnie. Jest też naturalnym afrodyzjakiem. Ułatwia
trawienie, pomaga usuwać szkodliwe substancje przemiany materii, pobudza krążenie i uspokaja system nerwowy.

Pietruszka – zawiera spore ilości żelaza, które wspiera proces tworzenia nowych krwinek zawierających optymalną ilość
hemoglobiny, a zawartość wapnia, magnezu i potasu korzystnie wpływa na serce i krążenie. Ma właściwości moczopędne,
więc przyczynia się do usuwania toksyn przez układ moczowy.

DZIAŁANIE:

Suma tak dobranych składników działa korzystnie na wiele procesów życiowych gołębi. Dostarcza wielu witamin i minerałów
zapobiegając ich niedoborom zwłaszcza w okresach wzmożonego zapotrzebowania – loty, pierzenie, karmienie piskląt,
rekonwalescencja. Sok Warzywny firmy „Leśna Dolina” to naturalny stymulator zdrowia gołębi. Już po kilkudniowym
stosowaniu zwiększa się u gołębi apetyt i wigor, ich mięśnie stają się różowe i sprężyste, skóra nad nimi staje się gładka i bez
łuski.

DAWKOWANIE:

Sok Warzyny firmy „Leśna Dolina” może być stosowany do wody i na karmę, w ilości 2 – 4 łyżki stołowe (30ml – 60ml)
na 1 litr wody lub 0,8 kg karmy.
Gołębiom w sezonie lotowym wskazane jest podawać sok w pierwszej połowie tygodnia – poniedziałek, wtorek i środa.
Poza sezonem lotowym regularnie co drugi lub trzeci dzień.
W okresie wzmożonego wysiłku organizmu: przed pierzeniem, karmieniem młodych, lotami, po chorobie najpierw 3 – 7
dni bez przerwy, a później co drugi lub trzeci dzień.
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